2. 本工程合同总价包括但不限于：材料费、制作费、管理费、

人工费、税费、运输费等所有相关费用，乙方已充分考虑本项目所

需的包括但不限于人工、材料等费用的市场价格波动，甲方无需另

行支付任何费用。

3. 甲方支付预付款之前，甲乙双方需确认工程量清单，如甲

方变更减少工程量清单数量，则完工时按照合同项目单价按实际实

施数量结算；如甲方变更增加工程量清单，则通过补充协议方式，

另行明确增加工程量报价（增加工程量清单单价不得高于主合同单

价）。

六.付款方式

1.合同签订后，预付：￥ 3550000 元，大写： 叁佰伍拾伍万

元 。乙方开始下单订货，生产周期为 20 个工作日。

2.在按照甲方要求完成全部定制货物运送到现场且完成安装后，

支付至合同签订价格的 80%；

3.在项目验收合格且结算完成后，待财政资金到账后支付至不

超过结算定案金额的 97%：即人民币￥             元，大

写：                             。

4．本合同质保期为  贰  年，质保金不超过结算定案金额的3%，

即人民币￥           元，自验收合格之日始，在乙方履行了保修

义务确保无质量问题后，甲方在质保期满后 10 个工作日内无息支付